
Protokół z XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się  

17 stycznia 2022 r. (poniedziałek) w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku,  

ul. Plac Kościuszki 7 w godzinach od 15:30 do 15:40. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Agnieszka 

Lenartowicz, która przewodniczyła obradom. Wiceprzewodnicząca Rady powitała radnych 

Rady Miejskiej w Chmielniku, Burmistrza Pawła Wójcika, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, Skarbnika Gminy Chmielnik Annę Pleban oraz Sekretarza Gminy Andrzeja 

Łopacińskiego.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

 
Lista obecności radnych na XXXIX sesji dnia 17 stycznia 2021 r. stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół z XXXIX sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Baran– Podinspektora ds. Obsługi Rady. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2.  Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad wzięło udział 14  radnych. 

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

 

3.  Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem protokołu z XXXVIII sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku (30.12.2021 r.) głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 



 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Do projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  

nr XXXIX/414/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik. 

Do projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  

nr XXXIX/415/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 



0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2022 – 2040. 

Do projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  

nr XXXIX/416/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2022 – 2040 głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Do projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały  

nr XXXIX/417/2022 w sprawie zmiany zmian budżetu na 2022 rok głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania 

14 głosów ZA - Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy Kulpiński, 

Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, 

Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

1 - NIEOBECNA – Anita Jabłońska,  

8. Sprawy różne. 

W sprawach różnych nie zabrano głosu. 

9. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, 

Wiceprzewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  sesji z dnia 17 stycznia 2022 roku. 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 


